Администрация Муниципального образования
сельское поселение
«Деревня Беляево»
Юхновский район Калужская область

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от  30.10.2024 года                                                                          № 21

[bookmark: _GoBack]О проведении инвентаризации
       В соответствии с ФЗ от 06.12.2011 г. №402-ФЗ» О бухгалтерском учёте» и п.7 «Учётной политики» для целей бухгалтерского учёта, утвёрждённой Распоряжением МО сельское поселение «Деревня Беляево» от 03.08.2022 г.
№ 5 и в целях проведения плановой инвентаризации перед составлением годовой бюджетной отчётности:
      1. Назначить инвентаризационную комиссию в составе:

Председатель комиссии: Перченкова М.В. – начальник Отдела финансового обеспечения и бухгалтерского учёта сельских  поселений;
Члены комиссии: Воронова В.В. – ведущий эксперт администрации МО СП «Деревня Беляево»;
Быченок Т.В. – депутат Сельской думы МО сельское  поселение «Деревня Беляево»;

      2. Инвентаризационной комиссии провести инвентаризацию нефинансовых, финансовых активов и обязательств по состоянию на 1 ноября 2024года;
     3. К инвентаризации приступить 1 ноября 2024года и окончить 30 ноября 2024года;
      4. Настоящее Распоряжение вступает в силу после его обнародования на информационном стенде в помещении администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Беляево» в сети «Интернет»;
       5.  Контроль за исполнением  настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
МО сельское поселение
«Деревня Беляево»                                      ___________ /Т.А. Сухорукова/